Российская Федерация

Новгородского района Новгородской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.05.2017 № 202
д. Трубичино
Об утверждении отчета об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Трубичинского сельского поселения за 2016 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о бюджетном процессе в Трубичинском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 14.12.2016 № 174, Совет депутатов Трубичинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Трубичинского сельского поселения за 2016 год
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Трубичинский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Трубичинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: www.трубичино.рф.

Глава сельского поселения                                                           С.В. Анкудинов
Приложение

ОТЧЕТ

об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Трубичинского сельского поселения

на 01.01.2017 года

(рублей)
	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	На 01.01.2016 г.

	Остаток средств муниципального дорожного

	0

1. Доходы муниципального дорожного фонда

	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утверждено в бюджете
	Исполнено

	Доходы муниципального дорожного фонда - итого, в том числе:

	4 228 000
	4 645679,74

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	00010302000010000110
	1 811 000
	2295052,74

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	00010302230010000110

	784 237,07

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	00010302240010000110

	11 979,03

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	00010302250010000110

	1615070,80

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	00010302260010000110

	-116234,16

	Субсидии бюджетам сельских поселений на формирование муниципальных дорожных фондов
	2 02 29999 10 7152 151
	2 417 000
	2 350 627

2. Расходы муниципального дорожного фонда
(рублей)

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Утверждено в бюджете
	Исполнено

	Расходы муниципального дорожного фонда – итого, в том числе:

	9 128 000
	8921212,51

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409 010 00 00000 244
	9 128 000
	8921212,51

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов
	04090100225160244
	5529043,99
	5416577,50

	Софинансирование к субсидии на формирование муниципальных дорожных фондов
	040901001S51720244
	1181956,01
	1154008,01

	Субсидии бюджетам городских и сельских поселений на формирование муниципальных дорожных фондов
	04090100171520244
	2417000
	2350627

3. Остаток средств муниципального дорожного фонда

	Наименование показателя
	Код дохода по бюджетной классификации
	на 01.01.2017 г.

	Остаток средств муниципального дорожного фонда

	206 787,49

Глава сельского поселения                                          С.В. Анкудинов